FIDER EJECUTIVO
PEL ESTADO DE CHIAPAS

ORGANISMO PUBLICO: 267 00 CONALEP Chiapas

GOBIERNO CONSTITUCIONAL DEL ESTADO DE CHIAPAS

SECRETARIA DE PLANEACION Y FINANZAS
PRESUPUESTO DE EGRESOS 2006

AVANCE DE DESEMPENO POR PROYECTOS E INDICADORES (INSTITUCIONAL)
(ENERO - SEPTIEMBRE)

dipkwmma de

Chiapas

Péagina: 1de 1
Fecha: 30/09/2006

ER-02

CLAVE PRESUPUESTARIA

FU SF PS PE Al PT

DESCRIPCION DE
OBJETIVOS E INDICADORES
DEL PROYECTO

ALINEAMIENTO
DE
OBJETIVOS

DENOM.
A

NUMERADOR

APROB.
(B)

DEL PERIODO

AVANCES

PROGR. ALC.
(©) (D)

CUMP
D/C

META
D/A

BENEFICIARIOS ALCANZADOS
TIPO _ CANTIDAD
MUJER _ HOMBRE

PRESUPUESTO $ .
VARIACION %

APROB.
QY

PROC.

DEL PERIODO CONCLU.

MINISTRADO | EJERCIDO
(8) (©)

C/A c/B

TOTAL DEPENDENCIA

71,630,929.00

54,408,117.00 52,394,683.72 73.15% 96.30%

INSTITUCIONALES

71,630,929.00

54,408,117.00 52,394,683.72 73.15% 96.30%

417

A001

Educacion

Educacién Profesional Técnica
Programa de Educacion
Programa normal de operacion

Proporcionar servicios de educacion.

Formacion de Profesionales Técnicos-Bachiller.

Ampliar la cobertura y calidad de la educacion,
mediante la consolidacién del Modelo Académi
del CONALEP.

Tasa de Crecimiento de la Matricula de EPT

Alumnos Estimados a Atender en el Semestre

2?06 -2007.
Alumnos Atendidos en el Semestre 2005- 2006.

indice de Eficiencia Terminal.

Alumnos que Egresan en el 2006.

Alumnos que Ingresaron en el 2003.

Tasa de Crecimiento de la Capacitacién Laboral.

Total de Trabajadores Capacitados en el
Ejercicio_Vigente. /
T!)ta?ge Trabajadores Capacitados en el

Ejercicio Anterior.

Tasa d/Crecimiento d/Personas Capacitadas
d/zonas Marginada.

Personas Capacitadas en el eEercicio Vigente.

Personas Capacitadas en el Ejercicio Anterior.

4407-H06-01

o

5,259.00

2,385.00

1,892.00

2,870.00

5,340.00

1,402.00

2,665.00

2,900.00

5,340.00 4,910.00

1,402.00

1,390.00

2,137.00

2,026.00

1,150.00 1,170.00

91.95%

99.14%

94.81%

101.74%

-6.64%

58.28%

7.08%

-59.23%

Alumno 4,910

2,531 2,379

71,630,929.00

71,630,929.00

71,630,929.00

71,630,929.00

71,630,929.00

71,630,929.00

54,408,117.00 52,394,683.72, 73.15% 96.30%

54,408,117.00 52,394,683.72, 73.15% 96.30%

54,408,117.00 52,394,683.72, 73.15% 96.30%

54,408,117.00 52,394,683.72, 73.15% 96.30%

54,408,117.00 52,394,683.72, 73.15% 96.30%

54,408,117.00 52,394,683.72, 73.15% 96.30%

NO

NO

NO

Sl




