

GOBIERNO CONSTITUCIONAL DEL ESTADO DE CHIAPAS SECRETARÍA DE PLANEACIÓN Y FINANZAS PRESUPUESTO DE EGRESOS 2006 AVANCE DE DESEMPEÑO POR PROYECTOS E INDICADORES (INSTITUCIONAL) (ENERO - SEPTIEMBRE)



Página: 1 de 1

Fecha: 30/09/2006

ER-02

CLAVE PRESUPUESTARIA FU SF PS PE AI PT	DESCRIPCIÓN DE OBJETIVOS E INDICADORES DEL PROYECTO	ALINEAMIENTO DE OBJETIVOS	DENOM. (A)	NUMERADOR						BENEFICIARIOS ALCANZADOS	PRESUPUESTO \$			VARIACIÓN %		
				APROB. (B)	DEL PERÍODO		AVANCES		VM	TIPO _ CANTIDAD MUJER _ HOMBRE	APROB.	DEL PERÍODO				PROC. CONCLU
					PROGR. (C)	ALC. (D)	CUMP D/C	META D/A			(A)	MINISTRADO (B)	EJERCIDO (C)	C/A	C/B	
TOTAL DEPENDENCIA											71,630,929.00	54,408,117.00	52,394,683.72	73.15%	96.30%	
INSTITUCIONALES											71,630,929.00	54,408,117.00	52,394,683.72	73.15%	96.30%	
	Educación								İ		71,630,929.00	54,408,117.00	52,394,683.72	73.15%	96.30%	
E	Educación Profesional Técnica										71,630,929.00	54,408,117.00	52,394,683.72	73.15%	96.30%	I
Н	Programa de Educación										71,630,929.00	54,408,117.00	52,394,683.72	73.15%	96.30%	I
00	Programa normal de operación										71,630,929.00	54,408,117.00	52,394,683.72	73.15%	96.30%	I
417	Proporcionar servicios de educación.										71,630,929.00	54,408,117.00	52,394,683.72	73.15%	96.30%	I
4004										Alumno 4,91	71,630,929.00	54,408,117.00	52,394,683.72	73.15%	96.30%	I
A001	Formación de Profesionales Técnicos-Bachiller.									2,531 2,37						I
	A more than to a contract of the contract of t	4407-H06-01								2,001						I
	Ampliar la cobertura y calidad de la educación, mediante la consolidación del Modelo Académ															I
	del CONALEP. Tasa de Crecimiento de la Matricula de EPT		5,259.00	5,340.00	5,340.00	4,910.00	91.95%	-6.64%	1							N
	Alumnos Estimados a Atender en el Semestre 2006 - 2007. Alumnos Atendidos en el Semestre 2005-2006.															
	Índice de Eficiencia Terminal.		2,385.00	1,402.00	1,402.00	1,390.00	99.14%	58.28%	2							N
	Alumnos que Egresan en el 2006.															I
	Alumnos que Ingresaron en el 2003.															I
	Tasa de Crecimiento de la Capacitación Laboral.		1,892.00	2,665.00	2,137.00	2,026.00	94.81%	7.08%	3							NC
	Total de Trabajadores Capacitados en el Ejercicio Vigente, Total de Trabajadores Capacitados en el Ejercicio Anterior. Tasa d/Crecimiento d/Personas Capacitadas d/zonas Marginada.		2,870.00	2,900.00	1,150.00	1,170.00	101.74%	-59.23%	4							SI
	Personas Capacitadas en el eEercicio Vigente.															l
	Personas Capacitadas en el Ejercicio Anterior.															ı